PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX456 - DX4 Handwerker Bundhose mit

abnehmbaren Holstertaschen

Kollektion: DX4

Kollektion: Berufsbekleidung

Oberstoff: Titanmill Pro Stretch: 93% Polyester, 7%
Elasthan

Umkarton: 24

Produktinformation

Die DX4 Handwerkerhose kombiniert unsere innovativen Stretchstoffe zu
einem klassischen Slim-Fit-Hosendesign mit vielen Taschen, die Sie fiir den
taglichen Arbeitsalltag bendtigen, mit den zusatzlichen Vorteilen eines
vollstandigen 4-Wege-Stretch-Designs und abnehmbarer Holstertaschen.
DX4

Erweitern Sie Thre Grenzen mit der dynamischen Workwear-Kollektion von
Portwest. Diese zeitgemalie Kollektion vereint alle technischen Merkmale
moderner Berufskleidung mit vielen durchdachten Innovationen, um
sicherzustellen, dass der Trager ein Maximum an Funktion erreicht. Die
DX4 ™ - Kollektion kombiniert Hochleistungs - Stretchstoffe mit robusten
Oxford-Einsatzen, und bietet so hochste Bewegungsfreiheit und Flexibilitat.
Was diese Kollektion auszeichnet, sind die innovativen Designs, die einen
nahtlosen Ubergang von Beruf zu Freizeit erméglichen.

Berufsbhekleidung

Portwest-Arbeitskleidung bietet eine Reihe von Designs und Eigenschaften,
die sich fiir viele Einsatzzwecke eignen. Es werden hochwertige Stoffe und
Herstellungsverfahren verwendet, die Komfort und Sicherheit garantieren.
Unter hochsten Belastungen getestet bietet diese Modelle optimale Qualitat
zum besten Preis

Normen
EN 14404: 2004 + Al1: 2010 Typ 2 Stufe 0 (bei Verwendung in Kombination mit S156)

Funktionen

- 4-Wege-Stretchgewebe fiir mehr Bewegungsfreiheit und mehr Komfort
- Slim-Fit-Design fiir auSergewohnlichen Komfort

- 12 Taschen fiir ausreichend Stauraum

- Doppelte Zollstocktasche

- Beliftungsoffnungen fiir zusatzliche Atmungsaktivitat

- oben offene Kniepolstertaschen fiir schnelle und einfache Handhabung
- Seitlicher elastischer Bund fiir hochsten Tragekomfort

- Werkzeugschlaufe am Hosenbund fiir eine sichere Aufbewahrung der
Werkzeuge

. CE zertifiziert
- 40+ UPF Klassifiziertes Gewebe, das 98% der UV-Strahlen blockiert

- UKCA gekennzeichnet
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Pflegehinweise
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Carton Dimensions/Weight

Item

DX456BKR28
DX456BKR30
DX456BKR32
DX456BKR33
DX456BKR34
DX456BKR36

DX456BKR38
DX456BKR40
DX456BKR41
DX456BKR42
DX456BKR44
DX456BKR46
DX456BKR48

Colour
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9690
0.9990
0.9990
1.0260
0.9990
0.9990
1.0600
1.0890
0.9990
1.1350

Cubic(m?)
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960

EAN13

5036108397051
5036108397068
5036108397075
5036108397082
5036108397099
5036108397105
5036108397112
5036108397129
5036108397136
5036108397143
5036108397150
5036108397167
5036108397174

GTIN/DUN14

25036108881912
25036108881929
25036108881936
25036108881943
25036108881950
25036108881967
25036108881974
25036108881981
25036108881998
25036108882001
25036108882018
25036108882025
25036108882032




