

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX456 - DX4 Handwerker Bundhose mit abnehmbaren Holstertaschen

Kollektion: DX4

Kollektion: Berufsbekleidung

Oberstoff: Titanmill Pro Stretch: 93% Polyester, 7%

Elasthan

Umkarton: 24

Produktinformation

Die DX4 Handwerkerhose kombiniert unsere innovativen Stretchstoffe zu einem klassischen Slim-Fit-Hosendesign mit vielen Taschen, die Sie für den täglichen Arbeitsalltag benötigen, mit den zusätzlichen Vorteilen eines vollständigen 4-Wege-Stretch-Designs und abnehmbarer Holstertaschen.

DX4

Erweitern Sie Ihre Grenzen mit der dynamischen Workwear-Kollektion von Portwest. Diese zeitgemäße Kollektion vereint alle technischen Merkmale moderner Berufskleidung mit vielen durchdachten Innovationen, um sicherzustellen, dass der Träger ein Maximum an Funktion erreicht. Die DX4 $^{\mbox{\tiny TM}}$ - Kollektion kombiniert Hochleistungs - Stretchstoffe mit robusten Oxford-Einsätzen, und bietet so höchste Bewegungsfreiheit und Flexibilität. Was diese Kollektion auszeichnet, sind die innovativen Designs, die einen nahtlosen Übergang von Beruf zu Freizeit ermöglichen.

Berufsbekleidung

Portwest-Arbeitskleidung bietet eine Reihe von Designs und Eigenschaften, die sich für viele Einsatzzwecke eignen. Es werden hochwertige Stoffe und Herstellungsverfahren verwendet, die Komfort und Sicherheit garantieren. Unter höchsten Belastungen getestet bietet diese Modelle optimale Qualität zum besten Preis

Normen

EN 14404: 2004 + A1: 2010 Typ 2 Stufe 0 (bei Verwendung in Kombination mit S156)



Funktionen

- 4-Wege-Stretchgewebe für mehr Bewegungsfreiheit und mehr Komfort
- Slim-Fit-Design für außergewöhnlichen Komfort
- 12 Taschen für ausreichend Stauraum
- Doppelte Zollstocktasche
- Belüftungsöffnungen für zusätzliche Atmungsaktivität
- oben offene Kniepolstertaschen für schnelle und einfache Handhabung
- Seitlicher elastischer Bund für höchsten Tragekomfort
- Werkzeugschlaufe am Hosenbund für eine sichere Aufbewahrung der Werkzeuge
- CE zertifiziert
- \bullet 40+ UPF klassifiziertes Gewebe, das 98% der UV-Strahlen blockiert
- UKCA gekennzeichnet



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX456 - DX4 Handwerker Bundhose mit abnehmbaren Holstertaschen statistische Warennummer: 6203431100

Prüfinstitut

Pflegehinweise

₩ X O II X

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
DX456BKR28	Black	60.0	40.0	37.0	0.9990	0.0888	5036108397051	25036108881912
DX456BKR30	Black	60.0	40.0	37.0	0.9990	0.0888	5036108397068	25036108881929
DX456BKR32	Black	60.0	40.0	37.0	0.9990	0.0888	5036108397075	25036108881936
DX456BKR33	Black	60.0	40.0	37.0	0.9690	0.0888	5036108397082	25036108881943
DX456BKR34	Black	60.0	40.0	37.0	0.9990	0.0888	5036108397099	25036108881950
DX456BKR36	Black	60.0	40.0	37.0	0.9990	0.0888	5036108397105	25036108881967
DX456BKR38	Black	60.0	40.0	40.0	1.0260	0.0960	5036108397112	25036108881974
DX456BKR40	Black	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108397129	25036108881981
DX456BKR41	Black	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108397136	25036108881998
DX456BKR42	Black	60.0	40.0	40.0	1.0600	0.0960	5036108397143	25036108882001
DX456BKR44	Black	60.0	40.0	40.0	1.0890	0.0960	5036108397150	25036108882018
DX456BKR46	Black	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108397167	25036108882025
DX456BKR48	Black	60.0	40.0	40.0	1.1350	0.0960	5036108397174	25036108882032